[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 30.05.2017 года
	№ 25/112-5

а.Хакуринохабль

Об утверждении графика распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого для размещения предвыборных агитационных материалов    зарегистрированных  кандидатов  в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» четвертого созыва на  канале МБУ ТВ  « Зарево»  Шовгеновского  района

В соответствии с  частью 10 статьи 55 Закона Республики Адыгея «О выборах представительных органов муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график распределения бесплатного эфирного времени, предоставляемого МБУ ТВ  «Зарево»  Шовгеновского  района  для размещения предвыборных агитационных материалов кандидатов в депутаты  Совета народных депутатов муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» четвертого созыва  (прилагается).

2.  Настоящее постановление  опубликовать  в  районной  газете  «Заря»  и разместить   в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района официального сайта администрации муниципального образования «Шовгеновский район».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

Р.Ю.Ченешев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

А.А.Бечмукова
График

распределения  эфирного  времени  для зарегистрированных  кандидатов

 на должность главы муниципального образования

«Шовгеновский район»

	Дата  выхода  в  эфир

	Время  эфира
	Ф.И.О. кандидата

	1

	с 19-00 по 19-03
	Ситимова Джансинор Аюбовна

	с 19-04 по 19-07
	Жачемуков Аслан Махмудович

	с 19-10 по 19-13
	Байкулов Азамат Аминович

	2
	с 19-00 по 19-03
	Шнахов Владислав Асланович

	с 19-04 по 19-07
	Селезнев Олег Викторович

	с 19-10 по 19-13
	Губарев Григорий Леонтьевич

	3
	с 19-00 по 19-03
	Зинченко Андрей Владимирович

	с 19-04 по 19-07
	Пичкин Василий Федорович

	с 19-10 по 19-13
	Байкулов Нурбий Бахчериевич

	4
	с 19-00 по 19-03
	Жачемуков Аслан Махмудович

	с 19-04 по 19-07
	Шнахов Владислав Асланович

	с 19-10 по 19-13
	Шхачемуков Абрек Джафарович

	5
	с 19-00 по 19-03
	Губарев Григорий Леонтьевич

	с 19-04 по 19-07
	Байкулов Нурбий Бахчериевич

	с 19-10 по 19-13
	Шхачемуков Абрек Джафарович

	6
	с 19-00 по 19-03
	Калашаов Арамбий Бачмизович

	с 19-04 по 19-07
	Пичкин Василий Федорович

	с 19-10 по 19-13
	Байкулов Азамат Аминович

	7
	с 19-00 по 19-03
	Губарев Григорий Леонтьевич

	с 19-04 по 19-07
	Зинченко Андрей Владимирович

	с 19-10 по 19-13
	Шхачемуков Абрек Джафарович

	8
	с 19-00 по 19-03
	Жачемуков Аслан Махмудович

	с 19-04 по 19-07
	Шнахов Владислав Асланович

	с 19-10 по 19-13
	Пичкин Василий Федорович

	9
	с 19-00 по 19-03
	Шхачемуков Абрек Джафарович

	с 19-04 по 19-07
	Кайтмесов Байзет Заурович

	с 19-10 по 19-13
	Шевоцуков Нальбий Касимович

	10
	с 19-00 по 19-03
	Селезнев Олег Викторович

	с 19-04 по 19-07
	Зинченко Андрей Владимирович

	с 19-10 по 19-13
	Байкулов Нурбий Бахчериевич

	11
	с 19-00 по 19-03
	Шевоцуков Нальбий Касимович

	с 19-04 по 19-07
	Калашаов Арамбий Бачмизович

	с 19-10 по 19-13
	Шнахов Владислав Асланович

	12
	с 19-00 по 19-03
	Байкулов Азамат Аминович

	с 19-04 по 19-07
	Шнахов Владислав Асланович

	с 19-10 по 19-13
	Зинченко Андрей Владимирович

	13
	с 19-00 по 19-03
	Байкулов Нурбий Бахчериевич

	с 19-04 по 19-07
	Селезнев Олег Викторович

	с 19-10 по 19-13
	Кайтмесов Байзет Заурович

	14
	с 19-00 по 19-03
	Байкулов Нурбий Бахчериевич

	с 19-04 по 19-07
	Жачемуков Аслан Махмудович

	с 19-10 по 19-13
	Шевоцуков Нальбий Касимович

	15
	с 19-00 по 19-03
	Устов Казбек Хасанбиевич

	с 19-04 по 19-07
	Ситимова Джансинор Аюбовна

	с 19-10 по 19-13
	Калашаов Арамбий Бачмизович

	16
	с 19-00 по 19-03
	Пичкин Василий Федорович

	с 19-04 по 19-07
	Байкулов Азамат Аминович

	с 19-10 по 19-13
	Устов Казбек Хасанбиевич

	17
	с 19-00 по 19-03
	Селезнев Олег Викторович

	с 19-04 по 19-07
	Кайтмесов Байзет Заурович

	с 19-10 по 19-13
	Шевоцуков Нальбий Касимович

	18
	с 19-00 по 19-03
	Калашаов Арамбий Бачмизович

	с 19-04 по 19-07
	Губарев Григорий Леонтьевич

	с 19-10 по 19-13
	Ситимова Джансинор Аюбовна

	19
	с 19-00 по 19-03
	Зинченко Андрей Владимирович

	с 19-04 по 19-07
	Жачемуков Аслан Махмудович

	с 19-10 по 19-13
	Устов Казбек Хасанбиевич

	20
	с 19-00 по 19-03
	Байкулов Азамат Аминович

	с 19-04 по 19-07
	Губарев Григорий Леонтьевич

	с 19-10 по 19-13
	Устов Казбек Хасанбиевич

	21
	с 19-00 по 19-03
	Пичкин Василий Федорович

	с 19-04 по 19-07
	Калашаов Арамбий Бачмизович

	с 19-10 по 19-13
	Кайтмесов Байзет Заурович

	22
	с 19-00 по 19-03
	Селезнев Олег Викторович

	с 19-04 по 19-07
	Шхачемуков Абрек Джафарович

	с 19-10 по 19-13
	Устов Казбек Хасанбиевич

	23
	с 19-00 по 19-03
	Шхачемуков Абрек Джафарович

	с 19-04 по 19-07
	Кайтмесов Байзет Заурович

	с 19-10 по 19-13
	Шевоцуков Нальбий Касимович

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

Р.Ю.Ченешев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

А.А.Бечмукова

C:\ТЕХТ\2 июня 2013 года выборы главы МО Шовгенов.р-н\2013-исход\8post-14-о жеребьевке.doc